ens moriuntur: quotiens vi
 dent vos bonis operibus re
 fulgere: Lupitis ergo eos tor
 quere: nunq̄. n. melius inui
 dos torquere poteritis: q̄ vīr
 tutibus & gloriē ſeruiendo.

Tunc. n. latrant vt canes: de
 uo:ant vt leōes: facie paleſcūt
 capite inſuauant: oculi ſciſillāt
 vt ſydera: manus cancellatas
 astringunt: dentibus ſtridēt:
 & ſic aia & co:po:e mo:imū:
 at benefacite nō tū vt eos ad
 ſuro:em accendatis: ſ; vt deo
 placentes orare p:o per ſeq̄n
 tibus & calumniatib⁹ vos: do
 lentes de malo co:po:is. ſed
 fortius de aie perditione: qd̄
 concedat nobis xps: peccato
 rū contritionem & p:oximū
 am:em inſundat: qui eſt be
 nedictus in ſecula. Amen.

¶ De inimitatione. ſer. 19.

E mo:antibus nobis
 in heremo fratres di
 lectiſſimi murmura
 to:es dtractores vel
 ſuſurrato:es nullatenus eſſe
 debemus: ſcientes q̄ tales re
 gnum dei non conſequentur.
 Non igitur ſtulta loquamur
 lingua dolosa: ſed euz dei ad
 iutorio: ſine cuius voluntate

et nuda folium arboris si mo-
 uetur. **Q**ua murmuratio vel
 detractio procul sit a nobis
 considerantes quid **M**ariae so-
 ri **M**oyse murmuranti acci-
 derit: nam murmurant: quia
Moyse viro: em ethiopiis
 duxerat: et ea murmuratio-
 ne frater est dñs valde: eo qd
Moyse erat mitissimus: si-
 militer oēs qui mo:abantur
 in terra: et ait dñs ad **A**aron
 et ad **M**ariae so:orē snā: egre-
 diimini so:ras ad tabernaculū
 federis: quibus peruenienti-
 b⁹ ait dñs. **Q**uare n̄ timuistis
 detrabere suo meo **M**oyse:
 cui loquor: facie ad facie: Ser-
 uis me⁹ est: et in domo mea
 fidelissimus. **E**t ecce statim
Maria repleta est lepra ca-
 dens super eam q̄si nix: quaz
 videns **M**oyse exclamauit
 diceſ. **D**eus obsecro sana eā.
Ait dñs: separetur septez die-
 bus extra castra et postea re-
 uocabitur **M**aria ad p̄siti-
 nam sanitatem. **I**deo attendi-
 te fratres qd **M**aria hec que
 peccante: animam subdito:ri
 et discipulorum signat: quan-
 do suo p̄posito obedire re-
 cusant: et recusando murmu-
 rant: et murmurando lepre/

sa efficitur qd bene apparet:
 dum culpa eius publicatur:
 sed bonus pastor oīum no-
 strorū curam gerit. querit sa-
 lutem asarum. cōpatitur pe-
 cantū: et auxiliū diuine grati-
 precibus postulando impetra-
 et in deserta oratione p̄o oī-
 b⁹ clamat. **D**eus sana eā ob-
 secro. o deus sana cōtationes
 eī: q: comota est. **S**ana aiaz
 subdito:uz. q: lepra murmu-
 rationis infecta est. **R**euoca
 eā. q: a consor:io fidelū tuorū
 separata est. **E**t iō fratres at-
 tendite ne murmuratores in-
 beremo sitis. nam n̄cū lepra
 p̄opriū: corpus deuorat et ali-
 qua sibi adherētia inficit et oc-
 cidit. sic et murmuratio. **N**ō
 igitur decet herēni cultores
 murmuratores esse. **N**ūquid
 vel loquaces. nō igitur decet
 nos loquaces esse. q: herēni
 cultores sumus: q: clerici su-
 mus. q: xpiani sumus. **N**on
 ergo decet christianum esse lo-
 quacem sed veracem. rero. n. vi-
 diumus loquacem veracem q:
 insuperfluo eloquio pctm̄ de-
 esse non pōt. nec oīo veritas
 adesse. **O** q̄ grande pericu-
 lum est. non solū dicere falsa
 sed et vera vbiqz et oī tēpore